

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 072/22/08/2021

Stavba: Oprava křížku Olešnice

KSO: Olešnice

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

ÚMO Strekov

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

Josef Sotona

IČ: 64693317  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Šouta

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

**149 700,99**

Sazba daně  
DPH základní 21,00%  
snižená 15,00%

Základ daně  
149 700,99  
0,00

Výše daně  
31 437,21  
0,00

## Cena s DPH

V

CZK

**181 138,20**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 072/22/08/2021

Stavba: Oprava křížku Olešnice

Místo: Olešnice

Datum:

Zadavatel: ÚMO Střekov

Projektant:

Uchazeč: Josef Sotona

Zpracovatel:

dle zadání investora  
Pavel Šouta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

SO 01	Stavební práce	74 200,99	89 783,20
SO 02	Litinový kříž	75 500,00	91 355,00
		<b>149 700,99</b>	<b>181 138,20</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava křížku Olešnice

Objekt:

**SO 01 - Stavební práce**

KSO:

Místo: Olešnice

Zadavatel:

ÚMO Sřetekov

Uchazeč:

Josef Soltona

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Souta

Poznámka:

CC-CZ:

00.01.1900

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64693317  
Vypln údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**74 200,99**

DPH: základní

Základ daně

snížená

74 200,99

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 582,21

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 783,20**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava křížku Olešnice

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo:

Olešnice

Zadavatel:

ÚMO Sřtekov

Uchazeč:

Josef Sotona

Datum:

00.01.1900

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Souta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

### HSV - Práce a dodávky HSV

**74 200,99**  
67 699,49

1 - Zemní práce	15 810,00
2 - Zakládání	8 260,00
4 - Vodovodné konstrukce	5 299,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 462,53
997 - Přesun sutě	2 497,95
998 - Přesun hmot	369,09
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>6 501,50</b>
764 - Konstrukce Klempiřské	880,50
783 - Dokončovací práce - nálety	5 621,00

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava křižku Olešnice

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo:

Olešnice

Zadavatel:

ÚMO Střekov

Uchazeč:

Josef Sotona

Datum:

00.01.1900

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Šoula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**74 200,99**

## D HSV Práce a dodávky HSV

**67 699,49**

D 1 Zemní práce								
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	8,000	800,00	6 400,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		8		8,000			
	VV		Součet				15 810,00	
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopkusypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		4		4,000			
	VV		Součet				4,000	
3	K	162751119	Připílatek k vodorovnému přemístění výkopkusypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		4*5		20,000			
	VV		1m		10,000			
	VV		Součet				10,000	
4	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		10		10,000			
	VV		Součet				10,000	
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	8,400	400,00	3 360,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		4*2,10		8,400			
	VV		Součet				8,400	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezi skládky	m3	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		4		4,000			
	VV		Součet				4,000	
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		4		4,000			
	VV		Součet				4,000	
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		10		10,000			
	VV		Součet				10,000	
9	K	182112121	Svaňování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		15		15,000			
	VV		Součet				15,000	
D 2 Zakládání								
10	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	1,500	4 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet				1,500	
							<b>8 260,00</b>	



11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 4 Vodovorné konstrukce 5 299,92								
13	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných penrtovaných na desku	m	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
14	M	NC 0000 1	dodávka kamenných schodišťových stupňů	m	12,000	291,66	3 499,92	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 462,53								
15	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
16	M	NC 0000	oprava kamenného podstavce	m2	1,600	19 914,08	31 862,53	
D 997 Přesun sutě 2 497,95								
17	K	997013211	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,365	90,00	122,85	CS ÚRS 2021 02
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,365	90,00	122,85	CS ÚRS 2021 02
19	K	997013509	Připátek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,475	90,00	1 842,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,365*15 Přepočtené koeficientem množství		20,475			
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,365	300,00	409,50	CS ÚRS 2021 02
D 998 Přesun hmot 369,09								
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,101	90,00	369,09	CS ÚRS 2021 02
D Práce a dodávky PSV 6 501,50								
D 764 Konstrukce Klemprfské 880,50								
22	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítku nebo tabulí do sutí	m2	1,500	275,00	412,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		1,500			
23	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	5,200	90,00	468,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		4*0,70		2,800			
	VV		4*0,60		2,400			
	VV		Součet		5,200			
24	K	764238405	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 400 mm	m	5,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		5,20		5,200			
	VV		Součet		5,200			
25	K	764238411	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš přes 670 mm	m2	1,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		1,500			
26	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klemprfské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2021 02
D 783 Dokončovací práce - nátery 5 621,00								
27	K	783806809	Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním	m2	3,500	606,00	2 121,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		3,50		3,500			
	VV		Součet		3,500			
28	K	783806815	Odstranění nátěrů z omítek tlakovou vodou	m2	3,500	1 000,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		3,50		3,500			





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava křížku Olešnice

Objekt:

**SO 02 - Litinový kříž**

KSO:

Místo: Olešnice

Zadavatel:

UMO Střekov

Uchazeč:

Josef Sotona

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 00.01.1900

IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ: 64693317  
Vypiň údaj

IČ:  
DIČ:

## Cena bez DPH

**75 500,00**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	75 500,00	21,00%	15 855,00
	0,00	15,00%	0,00

## Cena s DPH

V CZK

**91 355,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Křížku Olešnice

Objekt:

**SO 02 - Litinový kříž**

Místo:

Olešnice

Zadavatel:

ÚMO Sřekov

Uchazeč:

Josef Sotona

Datum:

00.01.1900

Projektant:

dle zadání Investora

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**75 500,00**

OST - Ostatní

75 500,00

001 - Ostatní

75 500,00

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava křížku Olešnice

Objekt:

**SO 02 - Litinový kříž**

Místo:

Olešnice

Zadavatel:

ÚMO Střekov

Uchazeč:

Josef Sotona

Datum:

00.01.1900

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Souta

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**75 500,00**

D OST Ostatní

**75 500,00**

D	O01	Ostatní					
1	M	NC 0000.2	demontáž stávajícího kříže	ks	1,000	3 900,00	3 900,00
2	M	NC 0000.3	vyčištění kříže a všech dílů	ks	1,000	3 900,00	3 900,00
3	M	NC 0000.4	připrava modelu, pořízení odlitku, jejich úprava a cizelování	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
4	M	NC 0000.5	přiváření a svaření všech defektů nových dílů	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
5	M	NC 0000.6	výroba 3 ks nových čepů a kompletace demontovatelných dílů	ks	1,000	7 600,00	7 600,00
6	M	NC 0000.7	několikanásobné zhotovení různých náterů a zlácení	ks	1,000	12 600,00	12 600,00
7	M	NC 0000.8	zlácení významných prvků plátkovým zlatem	ks	1,000	15 300,00	15 300,00
8	M	NC 0000.9	transport kříže a jeho osazení	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
9	M	NC 0000.10	výroba a úprava osazení zadní vzpěhy	ks	1,000	13 300,00	13 300,00